

MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 86500588

Data
publicarii 31.08.23

Coduri CPV 31681410-0

Pretul
estimativ: 2.180,50 RON - 2.180,50 RON

Descriere: COLIER 200X2.5 4X6.7=26.80 COLIER 310X4.8 2X16.8=33.60 COLIER 368X3.6 1X13.40=13.40
BANDA IZOL 20M 2X5.4=10.80 CANAL 16X16 AUTO AD 40X2.9=116 CANAL 25X16 AUTO AD
10X4=40 CABLU TEL TCYY 1X2X0.5 100X0.5=50 MUFA UTP RJ45 CAT5 20X0.25=5 CABLU CYYF
3X1.5 1X3.3=3.3 TR CUPLA FCP CU INEL 1X7=7 DOZA PT 190X150X80 1X17.60=17.60 LE INTR
ST 2 CARIVA 7X26=182 LE INTR ST 1 CARIVA 9X21=189 LE PRIZA ST 2 CP CARIVA 10X27=270
PREL 6 CP 3M 3X1.5 1X26=26 TUB TERMO 330 2.4/1.1 2X1.6=3.2 TUB TERMO 330 6.4/3.2
1X3.3=3.3 CLEMA INFINGERE LITAT 2 WAGO 100X1.3=130 INTR AG 2 HIDRA 1X15=15 APLICA
EXTERIOR CU LED 18W 10X23.50=235 CABLU MYYUP 2X1.5 10X2.5=25 CANAL 18X9 AUTO AD
4X2.5=10 PREL 3 CP 3ML 3X1.5 1X21=21 PREL 4 CP 1.5ML 3X1 1X18.5=18.50 TUB CU LED T8
18W 30X15=450 PAN SPECIAL R03RZ 36X1.2=43.20 PAN SPECIAL R6 24X1.2=28.80 PRIZA PT
6 CP K 1X72=72 PRIZA PT 3 CP K 1X47=47 TUB FL 18W SW 4X9=36 CABLU CYYF 3X2.5
10X5.20=52